＜お客様情報＞

日置電機株式会社  受注センター行

7200-21-003-4

＜お客様情報のご提供のお願い＞
--- AC/DCクランプメータ CM4375、CM4376 シリーズ ----

AC/DCクランプメータ CM4375、CM4375-20、CM4375-21、CM4375-30、CM4375-40

CM4376、CM4376-20、CM4376-21、CM4376-40

ご案内の修理を実施するに当たり、誠に恐縮ながら以下のお客様情報をご記入いただき、修理対象品に添

付して、弊社受注センター宛てに発送していただきますようお願い申し上げます。

お手数をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

対象品の発送先

〒386-1192  長野県上田市小泉81

日置電機株式会社 受注センター宛  TEL:0268-28-1688

修理品
発送台数

 CM4375:  台    CM4376:   台    合計:     台

お 客 様 名

（会社名）

〒

ご住所

ＴＥＬ  FAX

ご担当者の所属・お名前

(修理品受取者）

修理品直送先

（住所と同じ場合は省略可）

校正書類の要否

必要な場合は、校正証明書宛名(正式名称)

必要 ・ 不要 どちらかに〇印をお願いします

校正証明書宛名(正式名称)

修理前 校正値データの要否 必要 ・ 不要 どちらかに〇印をお願いします

以上

様